

Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº 20171503M010HMI.1

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o **HMI** - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: Material, Medicamentos e Dietas.

Tipo de compra: Cotação Bionexo.



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 29/03/2017 17:36

Comprador

Instituto de Gestao e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14.)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório de Confirmação (Personalizado)

Pedido de Cotação : 44071354
PROSEL Nº 20171303M012HMI - PEDIDO 149 MATERIAL

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fomecedores

Data de Confirmação : Todas

Exibir: Todos os Itens

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	All Solutions Medical Produtos Médicos Hospitalares Ltda BARUERI - SP Denis Da Costa Cruz - 01141936124 asvendas@allsolutions.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	16/04/2017	30 ddl	CIF	null
2	Anima Color Marketing Promocional Ltda SÃO PAULO - SP Helena Landi Krauss Pereira - (11) 3892-0054 sinbian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	20/03/2017	30 ddl	FOB	null
3	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP Lucas Argentino - (12) 3922-1106 vendas@lbmedica.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	3 dias após confirmação	20/03/2017	28 ddl	CIF	null
4	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 asthamed.pedido@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/03/2017	30 ddl	CIF	null
5	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF BRASILIA - DF Michelle Fernandes de Araújo - (61) 2104-3429 michelle@bsbhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/03/2017	28 ddl	CIF	null
6	Baszi Comercial Ltda - Me APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Leonardo Ferreira Silva - (62) 3548-1194 compras@baszi.com.br;LEONARDO.COMPRAS@HOTMAIL.COM Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	30/04/2017	30 ddl	CIF	null
7	Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda GOIÂNIA - GO Daniel Rezende - (62) 8172-3950 bionexo@bdpopme.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	28/03/2017	a vista	CIF	null
8	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CAMPINAS - SP Lucas Marques Orlando - (19) 3256-0500 vendas3@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	20/03/2017	30 ddl	CIF	null
9	Bio Company Comércio e Serviços Ltda SÃO PAULO - SP SIDNÁ%IA DASSI - (11) 99621-1818 vendas@biocompany.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	24/03/2017	30 ddl	CIF	CONDICAO DE PAGAMENTO A CONFIRMAR COM FINANCEIRO. MATERIAIS SUJEITOS A DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE.
10	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jackson Bianco Dos Santos - (62) 3094-9100 vendas6@biogendistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	20/03/2017	25 ddl	CIF	FAVOR OBSERVAR OS CAMPOS DE INFORMACAO DE CADA ITEM/ NAO FRACIONAMOS CAIXA. PAGAMENTOS INFERIOR AO VALOR MINIMO SOMENTE A VISTA.
11	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda SÃO PAULO - SP Carol Martins - (11) 3944-5573 vendas@biomedical.ind.br Mais informações	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	31/03/2017	30 ddl	CIF	null
12	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Webservices Cei - (21) 3525-9450 cotacao.bionexo@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	16/04/2017	30 ddl - Carteira	FOB	Para compras superiores a R\$ 1.000,00-frete gr e xE1:ris. Para compras inferiores a R\$ 1.000,00-frete a cobrar no valor de R\$ 95,00. Produto sujeito a destaque de IPI.
13	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ana Karolyna Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientifichospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	25/03/2017	30 ddl	CIF	null
14	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirurgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfemendes.com; vendas2@cfemendes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	20/03/2017	30 ddl	CIF	-
15	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG BETIM - MG Kelly Cristina da Silva - 0800 283 6071 televendas@mg.rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/03/2017	30 ddl	CIF	null
16	Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda - me SERTÃOZINHO - SP Andre Frizon - (16) 3663-7854 vendas@confortell.ind.br Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	01/04/2017	30 ddl	CIF	null
17	Cristalfarma Com. Repr. Imp. e Export. Ltda ANÁPOLIS - GO Jessica Sara Santos - (62) 37067119 jessicavendas.go@cristalfarma.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/03/2017	A definir	CIF	null
18	Criticalmed Produtos Médico-Hospitalar Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Solemar Moreno Rodrgo de Freitas - (21) 2288-5517 atendimento@criticalmed.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	18 dias após confirmação	20/03/2017	a vista	CIF	null

Mais informações						
19	DBI Comércio e Importação Ltda SÃO PAULO - SP Jordan Giraldo - (11) 38450433 licitacao@dbibrasil.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 100,000	5 dias após confirmação	15/04/2017	28 ddl	CIF null
20	DMG Comércio e Representações Ltda BRASILIA - DF Leonardo Guimaraes - (61) 3340-7744 felipe@cirurgicadm.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 1.000,000	3 dias após confirmação	01/04/2017	30 ddl	CIF null
21	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda SÃO PAULO - SP Leticia Guedes Teixeira Da Silva - (11) 2621-8884 bionexo.depauli@terra.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 1.800,000	4 dias após confirmação	02/04/2017	30 ddl	CIF null
22	Diaggioais Diagnosticos Cientificos Ltda - ME GOIÂNIA - GO Tattiana Cameiro Labre Muniz - (62) 3946-4866 vendas@socram.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 200,000	1 dias após confirmação	20/03/2017	30 ddl	CIF null
23	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com <u>Mais informações</u>	R\$ 100,000	2 dias após confirmação	15/04/2017	30 ddl	CIF null
24	Ello Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Vitor Perillo - (62) 6235-6535 televendas@ellodistribuiçao.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 200,000	1 dias após confirmação	30/03/2017	30 ddl	CIF null
25	Farmater Medicamentos Ltda - Epp BELO HORIZONTE - MG Webservice Farmater - (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 450,000	3 dias após confirmação	17/03/2018	30 ddl	CIF -
26	Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura - (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 2.000,000	0 dias após confirmação	22/03/2017	30 ddl	CIF Caso o total dos itens cotados não atinja o faturamento mínimo informado, por favor entre em contato com nossa equipe de vendas (21 3311 5186) para que juntos possamos selecionar mais produtos. O faturamento à prazo é sujeito à avaliação de crédito. Peridos enviados até 14h serão faturados no mesmo dia. No caso de comprimidos e soluções, o prazo de entrega será de mais 2 dias. NO CASO DE COMPRIMIDOS E SOLUÇÕES, O PRAZO DE ENTREGA SERÁ DE MAIS 1 DIAS.
27	GoIânia Médica Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Fábio Alves - (62) 3281-6462 licitacao@goianamedica.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 160,000	1 dias após confirmação	25/03/2017	28ddl - Carteira	CIF NATALIA
28	HTS Tecnologia em Saúde ,Comércio , Importação e Exportação Ltda LAGOA SANTA - MG Judele Moreira - (31) 3689-9907 supvendas2@medika.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 200,000	5 dias após confirmação	22/03/2017	a vista	CIF null
29	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 9250-6153 hospdan@terra.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 100,000	15 dias após confirmação	05/04/2017	30 ddl	CIF null
30	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 paulo@hospfar.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 300,000	1 dias após confirmação	23/03/2017	30 ddl	CIF Preço validos ate 30/03/2017 apos essa data com alteracao.
31	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valtter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 200,000	3 dias após confirmação	05/04/2017	30 ddl	CIF FAVOR, ATENTAR-SE AS OBSERVAÇÕES DOS ITENS: 62 E 70.
32	Indústria Têxtil Colina Ltda - Epp ITATIBA - SP Flávio Lima - (11) 4594-2764 textilcolina@uol.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 1.000,000	20 dias após confirmação	20/03/2017	30 ddl	CIF null
33	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Priscila Marques Paulino - (62) 3293-1414 priscila@vanguarda.net.br <u>Mais informações</u>	R\$ 100,000	10 dias após confirmação	22/03/2017	30 ddl	CIF FATURAMENTO DIRETO DA FABRICA.
34	JoãoMed Comércio de Materiais Cirúrgicos Ltda CURITIBA - PR Jefferson Paduan Paduan - (41) 2108-4545 cotacao1@joamed.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 2.400,000	7 dias após confirmação	21/03/2017	28/35 ddl	CIF null
35	Kepler Saúde e Higiene Profissional Ltda - Epp SÃO CAETANO DO SUL - SP Carlos Almeida - (11) 3996-5934 vendas1@keplershp.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 1.000,000	4 dias após confirmação	01/04/2017	30 ddl	CIF null
36	LF Material Hospitalar Cirúrgica Ltda BRASILIA - DF Francisco Moura - (61) 33284819 vendas3388@gmail.com <u>Mais informações</u>	R\$ 350,000	3 dias após confirmação	01/04/2017	28ddl - Carteira	CIF null
37	ML Comercio Importacao de Material Medico Hospitalar Ltda DIADAMA - SP SKYPE regina.sarkis_grupoimedical - (11) 4176-1529 regina.sarkis@mlcomercio.com <u>Mais informações</u>	R\$ 700,000	5 dias após confirmação	20/03/2017	30 ddl	CIF SUJEITO APROVAÇÃO DE CREDITO
38	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda ITAPIRA - SP Monise Kashiba - (19) 3813-2400 vendas5.mp@outlook.com <u>Mais informações</u>	R\$ 500,000	7 dias após confirmação	31/03/2017	30 ddl	CIF null
39	MPM Produtos Médicos Ltda EPP GOIÂNIA - GO Lúzio Gonzaga - (62) 4002-4011 medlinemedical@ig.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 500,000	1 dias após confirmação	20/04/2017	30 ddl	CIF null
40	Make Line Comercial Ltda - Me SÃO ROQUE - SP MAKE LINE - (11) 5060-3030 sara@newmed.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 850.000,000	3 dias após confirmação	20/03/2017	28 ddl	CIF null
41	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO	R\$ 100,000	1 dias após confirmação	20/03/2017	30/60 ddl	CIF OBS: FIOS DA QUALTRUS CAIXA COM 120 ENVELOPES, NAO VERIFICAMOS ENFE

	GOIÂNIA - GO Beatriz Pires De Moraes - (62) 32266980 vendasg01@medcomerce.com.br Mais informações						NAO VENDIDOS / NAO FRACIONADOS. QUANTIDADE POR CADA NA OBS DE CADA ITEM.
42	Medical Paniagua Produtos Hospitalares Ltda ME SÃO PAULO - SP karla araujo - (11) 5666-1924/ 5666-7855 karla@paniagua.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	6 dias após confirmação	22/03/2017	35 ddl	CIF	null
43	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	15/04/2017	30 ddl	CIF	null
44	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. BRASILIA - DF Ricardo Resstel - (61) 3327-5290 contato@metropolehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	7 dias após confirmação	16/04/2017	30/45 ddl	CIF	null
45	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Priscila Rosa Ferreira - (62) 3088-5462 priscila.nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	20/03/2017	30 ddl	CIF	null
46	Neo Stock Brasil Produtos Para Saúde Ltda - Me CAMPO GRANDE - MS Cleyton Tacio - (67) 3045-3055 ivan@neostockbrasil.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	5 dias após confirmação	20/03/2017	A definir	CIF	Os prazos e formas de pagamento variam de acordo com o valor da compra. Informamos que as formas de pagamento a prazo passam por análise de crédito e cadastro. Disponibilidade de negociação de preços para fechamento total ou parcial do pedido. COMPRAS ABAIXO DO FATURAMENTO MÍNIMO ALTERA O FRETE PARA FOB (AS CUSTAS DO COMPRADOR), IGUAL/ACIMA DO FATURAMENTO MÍNIMO ALTERA PARA CIF (FRETE AS CUSTAS DO VENDEDORE). Entrega em dias úteis. Negociações e maiores informações nos contatos abaixo Cleyton Tacio (67) 3045- 3044/3045-3055 Ramal Direto (67) 3304-5436 vendas09@neostockbrasil.com.br Skype: Cleyton Tacio
47	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano - (62) 3932-0202 vendas@neoclean.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	7 dias após confirmação	17/04/2017	28 ddl	CIF	PRAZO MEDIANTE APROVAÇÃO CADASTRAL.
48	Neve Indústria e Comércio de Produtos Cirúrgicos Ltda. SÃO PAULO - SP Deise Lima - (11) 2141-8103 comercial@neveline.com.br; deise.oliveira@bsnmedical.com Mais informações	R\$ 800,0000	6 dias após confirmação	27/03/2017	30 ddl	CIF	Flavia Sousa - (11) 2141-8143 Sujeito a disponibilidade de estoque. Condico de pagamento a combinar entre as partes (sujeito a análise de crédito).
49	Newmed Produtos para Saúde Ltda SÃO PAULO - SP Danubia Da Silva - (11) 5060-3030 danubia@newmed.com Mais informações	R\$ 850.000,0000	3 dias após confirmação	20/03/2017	28 ddl	CIF	null
50	Original Textil Industria e Comércio Ltda - Me GOIÂNIA - GO Lidiane Oliveira - (62) 3087-3388 comercial@originaltextil.com Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	28/03/2017	30 ddl	CIF	null
51	Paulo Carneiro de Lucena -Me SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro De Lucena - (11) 5084-8179 novaopcaohospitalar@live.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	20/03/2017	28 ddl	CIF	null
52	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda MAUÁ - SP Webservice Polar Fix - (11) 4512-8624 fernandasantana@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	22/03/2017	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS A NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS E PRAZOS DE PAGAMENTOS.
53	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - (62) 4018-5882 gisellys@hotmail.com Mais informações	R\$ 1,5000	2 dias após confirmação	30/04/2017	30 ddl	CIF	null
54	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andréa Nunes - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	20/03/2017	30 ddl	CIF	null
55	RRX Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Epp GUARÁ - DF Tairine Silva - (61) 3345-6073 vendas7@rrxhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	17/04/2017	30 ddl	CIF	null
56	Rbr Comercio de Produtos Hospitalares Eireli - Epp BRASILIA - DF Edneia Oliveira - (61) 32479927 atendimento01@rbrhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	20/03/2017	30/60/90/120 ddl	CIF	null
57	Rio GB Papéis Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Lauro Mello - (21) 2533-8606 vendas@clinrio.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	8 dias após confirmação	22/03/2017	30/60 ddl	CIF	SUJEITO ANÁLISE DE CRÉDITO NAO TRAB COM PRAGRAMADA ROSANGELA (21)3983-3300
58	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	17/04/2017	30 ddl	CIF	null
59	Sím Drogaria e Comércio Ltda - Me GOIÂNIA - GO Salem Rachid El Mouallem - (62) 8124-2201 / 3092-1040 famaalev1@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	15/04/2017	30 ddl	CIF	null
60	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Mg - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br; odair@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	22/03/2017	30 ddl	CIF	NAO FRACIONAMOS EMBALAGENS
61	Suturmedic Ltda BELO HORIZONTE - MG Valéria Leite - (31) 3222-1555 valeria.leite@suturmedic.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	20/03/2017	a vista	CIF	CLIENTE 1045 - COTADO POR FELIPE AVISO IMPORTANTE LEIAM ANTES DE FECHAR PEDIDO APRESENTAÇÃO: A empresa Suturmedic Ltda, e uma distribuidora de produtos cirúrgicos, em especial fios de suturas da marca POINT SUTURE/BRASUTURE. Trabalhamos através de

televidas, emails, sites de cotacao como Apoio Cotacoes, Fundep, Sintese e Bionexo. Todos nos da Suturmedic Temos consciencia e responsabilidade no trabalho que desempenhamos. Consciencia da importancia de nossos produtos para a saude e consequente bem-estar do ser humano. Responsabilidade de fornecer produtos livres de defeitos, no prazo requerido por nossos clientes, a um preco competitivo de mercado. Portanto, devemos nos esforcar continuamente para melhorar nossos padroes tecnologicos e comerciais, respeitando sempre as normas e especificacoes inerentes a cada uma das tarefas a que nos dedicamos. Assim procedendo, sera mantida a nobre tradicao da Suturmedic desde 15/06/1996, em fornecer produtos medicos-cirurgicos da mais alta qualidade, com fornecedores cuidadosamente selecionados e validados, com os quais estabelecemos fortes parcerias, garantindo a continuidade de um trabalho de sucesso. A Marca Point Suture do Brasil, e a marca mais top de linha hoje no mercado com fios de altissima qualidade em todas as especialidade, cirurgias de cardio, plastica, micro cirurgia e oftalmologia, tem aprovado ate porque os precos sao muitos melhores que dos concorrentes. No Brasil somente Duas empresas Fabricantes de Fios de Suturas tem o Certificado do IMETRO E uma delas e a POINT SUTURE e das Fabricantes Brasileiras e a unica que tem o Certificado TUV ALEMA (Certificacao para Exportacao) Trabalhamos tambem com : SURGICEL 1953GBE - HEMOSTATICO ABSORVIVEL 5.1 X 7,6CM - ETHICON SURGICEL 1952GB - HEMOSTATICO ABSORVIVEL 10 X 20CM - ETHICON COLAGEL AB1000PY - ADESIVO BIOLOGICO HEMOSTATICO GRF - POLYSUTURE LIGA CLIPS LT100E LT200E LT300E LT400E B.BRAUN TELAS DE PROLENE - MP12A - TELA DE PROLENE 15 X 15 CM - ATRAMAT CERA PARA OSSO W31GE BRASUTURE

Aguardamos uma grande parceria a partir deste email, caso nenhuma destas marcas citadas tenham sido feito teste de padronizacao, poderamos estar enviando amostras.

ATENCAO ABAIXO DO FATURAMENTO MINIMO COBRAREMOS TAXA DE CORREIO PAC OU SEDEX

atencao no campo comentarios produtos escrito sobre encomenda nao aceitamos devolucao e prazo de entrega e de 10 a 15 dias* Diretoria

62	Talge Descartaveis Do Brasil Ltda BALNEÁRIO CAMBORIÚ - SC Odete Antunes Gímenes - (11) 2547-8432 luvasodete@uol.com.br Mais informações	R\$ 1,0000	10 dias após confirmação	05/05/2017	30/45 ddl	FOB	Rafael Gímenes (11) 2547-8432
63	Visionband Soluções em Impressão - Me SÃO PAULO - SP Rodrigo / Viviane Vendas - 11 2495-8007 contato@visionband.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	17/04/2017	30 ddl	FOB	pronta entrega - frete: 30,00 (pac) - pulseira de alta qualidade e durabilidade
64	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me GOIÂNIA - GO Michelly Fortaleza Pires - (62) 9936-20990 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	28/03/2017	30 ddl	CIF	null
65	Viva Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO JAD SILVA - (62) 3996-7304 vendas03@vivamedicamentos.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	1 dias após confirmação	20/03/2017	28 ddl	CIF	null
66	Volgen Hospitalar Ltda - Me BELO HORIZONTE - MG Ana Ligia Gonzaga Faria Gomes Ligia - (31)3441-8300 supervisao@volgen.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	15 dias após confirmação	15/04/2017	28 ddl	CIF	Consultora Ivana Carvalho (31) 3441-8300 Email: comercial2@volgen.com.br Faturamento a Prazo Sujeito a Analise de Credito. Entrega: Prazo maximo de 7 a 15 dias uteis. A entrega podera ocorrer via PAC/SEDEX ou TRANSPORTADORA. Consulte nossa central de vendas acerca das condicoes de cada entrega!!! Os prazos de entrega e pagamento estao condicionados ao quantitativo informados nesta cotacao.
67	Volk do Brasil Ltda SÃO PAULO - SP Dione Menon - (41) 2105-0055 santiago@volkdobrasil.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	14/04/2017	30/42/54 ddl	CIF	null
68	Volpi Distribuidora de Drogas Ltda SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Webservice Volpi - (11) 4375-9202 aurelio@volpidistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	2 dias após confirmação	20/03/2017	28 ddl	CIF	PEDIDO MINIMO R\$ 700,00 ENTREGA 2 DIAS UTEIS NOVO TELEFONE: 011-4375-9202 **NO CASO DE CONFIRMAÇÃO DE PEDIDO, O MESMO SERÁ FATURADO E EXPEDIDO POR NOSSO CD (CNPJ) EM GO** RITA
69	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me GOIÂNIA - GO Harley Modesto Borges - (62) 3291-3581 prolab@brturbo.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	17/04/2017	30 ddl	CIF	null

3	ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM E BANDAGEM ADESIVA HIPOALERGENICA PARA USO APOS PUNCAO TAMANHO 2.5X2.5	72	-	CURATIVO BLOOD STOP (BLOOD STOP) C/500, BLOOD STOP	CX	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	R\$ 9,8500	2 Caixa	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 19,7000	R\$ 9,8500	+ 0%	2%
18	ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL REG MS	98	-	ATADURA DE ALG. ORT. 10CMX1,8M C/12 POLAR, POLAR	PT	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	R\$ 0,5125	36 Unidade	-	R\$ 18,4500	R\$ 0,5167	- 0,81%	2%
20	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	103	-	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 20CMX1,80M C/ 12 RL, MELHORMED	PC	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	R\$ 0,5167	225 Unidade	-	R\$ 116,2575	R\$ 0,6900	- 25,12%	2%
21	ATADURA DE RAYON 7.5 CM X 5 M COR BRANCA NAO ESTERIL BOA ABSORÇÃO. BORDA DEVIDAMENTE ACABADA ISENTA DE DEFEITOS UNIFORMEMENTE ENROLADAS. EMB. INDIVIDUAL NAO ESTERIL REG MS	106	-	ATADURA DE RAYON 1 UN 7,5 CM/5M NAO ESTERIL, POLAR	UNIDADE	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	R\$ 4,3000	10 Unidade	Documentação pendente;	R\$ 43,0000	R\$ 4,4000	+ 2,27%	2%
22	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.3.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	125	-	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC 3,5MM C/B UND RUSCH, RUSCH	UN	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	R\$ 3,1800	30 Unidade	-	R\$ 95,4000	R\$ 3,6500	- 12,88%	2%
57	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMPA EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL. REG MS.	287	-	COLETOR UNIV EST.C/PA TRANSP.80ML T/ VERMELHA, 3B, 3B	PCT	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	R\$ 0,2760	100 Unidade	-	R\$ 27,6000	R\$ 0,2800	- 1,43%	2%
120	LAMINA DE BISTURI N 15 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.15 DE AÇO ESPECIAL. AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60. REG MS	340	-	LAMINA DE BISTURI N.15 ACO CARBONO C/100 MAXICOR, MAXICOR	CX	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	R\$ 0,1860	300 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 55,8000	R\$ 0,1500	+ 24%	2%
142	SAPATILHA CIRURG.DESCELAST.30GR/M2 - SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2	625	-	SAPATILHA PROPE BRANCO DESCARPACK C/ 100 PARES, DESCARPACK	PT	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	R\$ 0,2900	2700 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição; falta material	R\$ 783,0000	R\$ 0,2200	+ 31,82%	2%
172	SONDA URETRAL N 10 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 10. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ET	492	-	SONDA URETRAL PLASTICO N10 C/20 EMBRAMEO 2004P, EMBRAMEO	PT	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	R\$ 0,5500	240 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 132,0000	R\$ 0,4906	+ 12,11%	2%
173	SONDA URETRAL N 12 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 12. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE	493	-	SONDA URETRAL PLASTICO N12 C/20 EMBRAMEO 2005P, EMBRAMEO	PT	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	R\$ 0,5400	140 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 75,6000	R\$ 0,5167	+ 4,51%	2%
176	TAMPA P/POLIFIX	627	-	TAMPA VEDANTE BD LUER CAP 990731, BD	CX	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	R\$ 0,3700	100 Unidade	quantidade da embalagem nao atende	R\$ 37,0000	R\$ 0,3600	+ 2,78%	2%
											Total Parcial Compra	R\$ 1.403,8075	Total Parcial Referência	R\$ 1.240,1332
											Variação Parcial	R\$ 163,6743		+ 13,2%

Total de Itens da Cotação: 181 Total de Itens Impressos: 11

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	
7	AGULHA DESCARTAVEL 20X5.5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL. COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVID	2	-	AGULHA DESC. 20X5,5 (24G) C/100 SR, SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,0600	800 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 48,0000	R\$ 0,0500	+ 20%	2%
8	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL. COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUA	4	-	AGULHA DESC. 25X7 (22G) C/100 SR, SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,0500	5400 Unidade	-	R\$ 270,0000	R\$ 0,0500	+ 0%	2%

9	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL	5	-	AGULHA DESC. 25X8 (21G) C/100 SR, SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,0500	2200 Unidade	-	R\$ 110,0000	R\$ 0,0500	+ 0%	1 E 2F
17	APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL (TRICOTOMIA). EM PLÁSTICO. COM DUPLA LÂMINA	998	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,4200	120 Unidade	-	R\$ 50,4000	R\$ 0,4200	+ 0%	1 E 2F
44	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N.22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL. TRIFACETADO E AFIAÇÃO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATÍVEL. FLEXÍVEL. ESTERIL. ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	247	-	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 22G C/100, POLYMED	CAIXA COM 100 UNIDADES	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,7500	1700 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2.975,0000	R\$ 0,6400	+ 173,44%	1 E 2F
58	COMPRESSA 23CMX25CM CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 23 X 25. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOK. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. NÃO ESTERIL. EMB PCT 50 UN. REG. MG.	117	-	CAMPO OPERATORIO BIO 23X25 CM RX BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 26,3500	100 Pacote	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2.635,0000	R\$ 26,3500	+ 0%	1 E 2F
59	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. NÃO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. M	115	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 51,3000	50 Pacote	Prazo de pagamento não atende a instituição; política financeira não atende a entrada de repasse da instituição	R\$ 2.565,0000	R\$ 45,0000	+ 14%	1 E 2F
63	CONJUNTO P/COLETA TRIPLICE GINECOLÓGICA ESTERIL - CONJUNTO P/ COLETA TRIPLICE COM ESCOVA GINECOLÓGICA E ESPÁTULA DE AYRES EM EMBALAGEM ÚNICA. ESTERIL. EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB. P.G.C.. REG. M.S.	582	-	KIT CITOL ESTERIL C/ESC.GINEC+ESP.AYRES ADLIN, ADLIN	KIT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,3300	200 Unidade	-	R\$ 66,0000	R\$ 0,3300	+ 0%	1 E 2F
65	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSÃO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSÃO C/ PINÇA CORTA-FLUXO. ÂMBAR P/ MEDICAÇÃO ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSP	540	-	EQUIPO 2 VIAS C/ CLAMP VITALGOLD, VITALGOLD	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,6900	1600 Unidade	limite de credito indisponivel	R\$ 1.104,0000	R\$ 0,6500	+ 6,15%	1 E 2F
73	ESPACADOR P/MED.INALATORIO ACIMA 2 ANOS - ESPACADOR PARA ADMINISTRAR MEDICAMENTO INALATORIO COMPOSTO POR CORPO FABRICADO EM ALUMINIO. VALVULA DE INALAÇÃO. VALVULA DE EXALAÇÃO E MÁSCARA PARA USO EM CRIANÇAS ACIMA DE 2 ANOS.	925	-	ESPACADOR AGACHAMBER AD/JNF, AGACHAMBERC	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 37,4200	10 Unidade	limite de credito indisponivel no fornecedor	R\$ 374,2000	R\$ 32,0000	+ 16,94%	1 E 2F
78	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M - ESPECULOS VAGINAIS DESCARTÁVEIS TAMANHO M. MODELO COLLINS. EXIBINDO ELEMENTOS ARTICULADOS SIMÉTRICOS E DE MESMAS DIMENSÕES A SABER 27 MM EM SUA MAIOR LARGURA DISTAL. 23 MM EM SUA LARGURA PROXIMAL E 107 MM NO EIXO LONGITUDINAL	586	-	ESPECULO VAGINAL TAM.M ESTERIL DESC.KOLPLUX, KOLPLAST	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,6900	400 Unidade	-	R\$ 276,0000	R\$ 0,6200	+ 11,29%	1 E 2F
125	LUVA CIRURGICA N 7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LÁTEX NATURAL. ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	392	-	LUVA CIRURGICA MAXITEX 7,0(PAR), OLIMED	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,0400	2700 Unidade	Marca não homologada (Padronizada); Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 2.808,0000	R\$ 1,0500	- 0,95%	1 E 2F
126	LUVA CIRURGICA N 8.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.0 DE LÁTEX NATURAL. ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	394	-	LUVA CIRURGICA MAXITEX 8,0(PAR), OLIMED	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,0500	350 Unidade	Marca não homologada (Padronizada); Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 367,5000	R\$ 1,0500	+ 0%	1 E 2F
132	MÁSCARA DESCART.PROT.TRIPLI.CLIP.NASAL 4TIRAS	363	-	MÁSCARA DESC. C/TIRAS TRIPLA C/50 INNOVA, INNOVA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,1100	13000 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1.430,0000	R\$ 0,1100	+ 0%	1 E 2F
136	PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME TERMOPLÁSTICO 200 MM X 100 M. ABNT NBR 14990. BOBINA. GRAMATURA MÍNIMA 60 G/M2.	527	-	PAPEL GRAU CIR. RL 200MMX100MT CX C/8, CISA	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 89,8000	8 Bobina	Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 718,4000	R\$ 0,5500	+ 16.227,27%	1 E 2F
137	PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME TERMOPLÁSTICO 300MM X 100M. ABNT NBR 14990. BOBINA. GRAMATURA MÍNIMA 60 G/M2	528	-	PAPEL GRAU CIR. RL 300MMX100MT CX C/4, CISA	4	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 135,0200	4 Bobina	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 540,0800	R\$ 135,0200	+ 0%	1 E

143	SERINGA DESC.03ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP & SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIM	546	-	SERINGA DESC. 3ML S/AG LS SR, SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,1000	2500 Unidade	-	R\$ 250,0000	R\$ 0,1620	- 38,27%	1 1	28
144	SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIM	548	-	SERINGA DESC. 5ML S/AG LS SR, SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,1100	8000 Unidade	-	R\$ 880,0000	R\$ 0,1630	- 32,52%	1 1	28
167	SONDA RETAL N 28 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -SONDA RETAL NR 28 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATÓXICO APIROGÊNICO. PONTA ROMBA C/ ORIFÍCIO. ATRAUMÁTICA 2 ORIFÍCIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIREÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPÁ EMB EM PGC	487	-	SONDA RETAL NR.28 10107280, MEDSONDA	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,9000	10 Unidade	-	R\$ 9,0000	R\$ 1,1830	- 23,92%	1 1	28
											Total Parcial Compra R\$ 17.476,5800	Total Parcial Referência R\$ 15.015,2100			
											Variação Parcial R\$ 2.461,3700	+ 16,39%			

Total de Itens da Cotação: 181 Total de Itens Impressos: 19

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	1	
4	AGULHA DE RAQUI N 25 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL. POSSUI CANHÃO COM VISOR TRANSLÚCIDO E INTEIRAMENTE CÔNICO. MANDRIL METÁLICO COM ENCAIXE ANATÔMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	29	-	unis/cx c/25	cx c/25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 4,0442	300 Unidade	-	R\$ 1.213,2600	R\$ 4,0442	+ 0%	1 1	28
5	AGULHA DE RAQUI N 27 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL. POSSUI CANHÃO COM VISOR TRANSLÚCIDO E INTEIRAMENTE CÔNICO. MANDRIL METÁLICO COM ENCAIXE ANATÔMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	30	-	unis/cx c/25	cx c/25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 8,0775	140 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1.130,8500	R\$ 5,0500	+ 59,95%	1 1	28
15	AGULHA PARA BIOPSIA DE MAMA. 140 X 15 CM. SEMI AUTOMÁTICA. DESCARTAVEL. EMBALAGEM EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS	56	-	temno/c/introd/und	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 67,0855	3 Unidade	-	R\$ 201,2565	R\$ 67,0855	+ 0%	1 1	28
26	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7,5 ESTERIL. DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	133	-	comper/cx c/10	cx c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 3,5500	10 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 35,5000	R\$ 3,5500	+ 0%	1 1	28
27	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3,0 ESTERIL. TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	140	-	goodcome/cx/10	cx/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 2,8000	20 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 56,0000	R\$ 2,8000	+ 0%	1 1	28
28	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3,5 ESTERIL. TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	141	-	goodcome	cx/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 2,8000	100 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 280,0000	R\$ 2,8000	+ 0%	1 1	28
29	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.4,0 ESTERIL. TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	142	-	comper/cx c/10	cx c/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 2,8000	20 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 56,0000	R\$ 2,8000	+ 0%	1 1	28
48	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.3,5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPAÇO. TRANSPARENTE. ÚNICA VIA. MARCAÇÕES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 3,5FR. REG.MS	253	-	romsons/und/PVC	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 16,0000	30 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 480,0000	R\$ 16,0000	+ 0%	1 1	28
49	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4,0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPAÇO. TRANSPARENTE. ÚNICA VIA. MARCAÇÕES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4,0FR. REG.MS	254	-	romsons/und/PVC	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 16,0000	30 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 480,0000	R\$ 16,0000	+ 0%	1 1	28

50	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.5,0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPAÇO. TRANSPARENTE. ÚNICA VIA. MARCAÇÕES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 5,0FR. REG.MS	255	-	romsons/und/PVC	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 15,0000	15 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 225,0000	R\$ 15,0000	+ 0%	2%
53	CLAMP UMBILICAL ESTERIL - USO ÚNICO. ESTERELIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO. REG.MS	577	-	wiltex/cx c/100	cx c/100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,1938	100 Unidade	-	R\$ 19,3800	R\$ 0,1938	+ 0%	2%
66	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK NEO. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS EM SILICONE P/ INFUSÃO DE MEDICAMENTOS PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSÃO C/ PINÇA CORTA-FLUXO. USO RESTRITO EM NEONATOLOGIA ESTERILIZADO	541	-	medsonda	cx c/300	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,8383	1200 Unidade	-	R\$ 1.005,9600	R\$ 8,9600	- 90,64%	2%
68	DRENO DE SUCCAO N 4.8 400ML SANFONADA - DRENO DE SUÇÃO POR SISTEMA FECHADO (PÓS OPERATÓRIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 4.8 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 CÂNULA ESTERILIZADA A ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA IN	315	-	wiltex/und	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 13,9800	3 Unidade	-	R\$ 41,9400	R\$ 13,9800	+ 0%	2%
69	ELETRODO DESC. MONIT.CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZAÇÃO CARDIACA DE ALTA PRECISÃO. COM GEL ADESIVO. NÃO ESTERIL REG MS	584	-	skintact/pct c/50	pct c/50	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,2160	1080 Unidade	-	R\$ 233,2800	R\$ 0,2160	+ 0%	2%
74	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4,5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NÃO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4,5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RIGIDO. REG MS.	93	-	wiltex/cx c/12	cx c/12	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 2,0000	12 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;prazo de validade não atende a solicitação	R\$ 24,0000	R\$ 2,0100	- 0,5%	2%
117	HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 L HEMOSTÁTICO ABSORVÍVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS	514	-	technew/und	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 65,3335	5 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 326,6675	R\$ 84,2250	- 22,43%	2%
122	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRAÇÃO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTÁVEIS, DE USO ÚNICO. PARA PUNÇÃO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA DA LANCETA APÓS O USO. COM DESPOSITIVO DE SEGURANÇA (GARANTINDO ASSIM O	612	-	medisafe/cx c/200	cx c/200	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,2150	9200 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1.978,0000	R\$ 0,2150	+ 0%	2%
133	MASCARA SILIC.TRASP.REDONDA N.00 REANIMADOR MANUA - MASCARA DE SILICONE. TRANSPARENTE REDONDA. N. 00 PARA REANIMADOR MANUAL NEO - NATAL.	360	-	dahlhausen/und/formato oval	UND	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 22,3413	7 Unidade	-	R\$ 156,3891	R\$ 46,9200	- 52,38%	2%
139	PULSEIRA BRANCA IDENT MAE/FILHO BINOMIO C/N	382	-	wiltex	cx c/100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,6532	300 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 195,9600	R\$ 0,6532	+ 0%	2%
140	PULSEIRA BRANCA IDENT. ADULTO C/ NO.	385	-	wiltex/cx c/100	cx c/100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,2530	100 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 25,3000	R\$ 0,2530	+ 0%	2%
141	PULSEIRA NEONATAL SCAN BRANCA ROLO	5034	-	wiltex/cx/100	cx/100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,2792	3600 Unidade	-	R\$ 1.005,1200	R\$ 150,0000	- 99,81%	2%
145	SERINGA DESC.20ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP L SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML. BICO LUER SLIP.EMBOLO SILICONIZADO. C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM ÓXIDO DE ETILENO REG MS	552	-	sr/pct	cx250	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,3569	10000 Unidade	-	R\$ 3.569,0000	R\$ 0,4200	- 15,02%	2%
150	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N008 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR. 08 C/ VALVULA DE PRESSÃO NEGATIVA. PLÁSTICO TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MÍNIMO 03 FUROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFÍCIO DE CONEXÃO E SAÍDA D	1024	-	goodcome/pct/10	pct/10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,5500	10 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,5000	R\$ 0,5500	+ 0%	2%

151	SONDA DE FOLEY N 06 C/ 2 VIAS DE SILICONE. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA. C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER	421	-	WILTEX/CX C/10	CX C/10	-	R\$ 12,5887	10 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 125,8870	R\$ 12,5887	+ 0%	1 1 28
157	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 14FR	437	-	create	und	-	R\$ 70,5500	1 Unidade	-	R\$ 70,5500	R\$ 124,9500	- 43,54%	1 1 28
158	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 18FR	439	-	create	und	-	R\$ 70,5500	1 Unidade	-	R\$ 70,5500	R\$ 70,5500	+ 0%	1 1 28
159	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 20FR	440	-	create	und	-	R\$ 70,5500	1 Unidade	-	R\$ 70,5500	R\$ 70,5500	+ 0%	1 1 28
160	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 16 - SONDA NASOGASTRICA CURTA NR 16 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPAS ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	461	-	goodcome/pct/10	pct/10	-	R\$ 0,9545	10 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 9,5450	R\$ 0,5783	+ 65,05%	1 1 28
161	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 06 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 06 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPAS ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	464	-	goodcome	cx c/10	-	R\$ 0,8300	40 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 33,2000	R\$ 0,5950	+ 39,5%	1 1 28
162	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 08 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 08 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPAS ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	465	-	goodcome/pct c/10	pct c/10	-	R\$ 0,8300	100 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 83,0000	R\$ 0,6524	+ 27,22%	1 1 28
163	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 12 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 12 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPAS ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	467	-	goodcome/pct c/10	pct c/10	-	R\$ 1,0168	40 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 40,6720	R\$ 0,7900	+ 28,71%	1 1 28
164	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 14 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 14 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPAS ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	468	-	goodcome/pct c/10	pct c/10	-	R\$ 1,0168	40 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 40,6720	R\$ 0,9500	+ 7,03%	1 1 28
165	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 16 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPAS ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	469	-	goodcome/pct/10	pct/10	-	R\$ 1,2450	10 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 12,4500	R\$ 0,9300	+ 33,87%	1 1 28
166	SONDA RETAL N 12 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -SONDA RETAL NR 12 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXÍVEL. ATÓXICO APIROGÊNICO. PONTA RÔMBA C/ ORIFÍCIO. ATRAUMÁTICA 2 ORIFÍCIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIREÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPAS EMB EM PGC	479	-	goodcome	pct c/10	-	R\$ 0,8093	10 Unidade	-	R\$ 8,0930	R\$ 0,6825	+ 18,58%	1 1 28
168	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 10 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRAÇÃO EM PVC. GRADUADA EM CENTÍMETROS COM ORIFÍCIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRAÇÃO E PONTA ARREDONDADA. LUVA PLÁSTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A	405	-	bioteq/und	und	-	R\$ 44,0795	1 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição; quantidade da embalagem não atende.	R\$ 44,0795	R\$ 44,0795	+ 0%	1 1 28
170	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 6 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRAÇÃO EM PVC. GRADUADA EM CENTÍMETROS COM ORIFÍCIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRAÇÃO E PONTA ARREDONDADA. LUVA PLÁSTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A	403	-	bioteq/und	und	-	R\$ 44,0795	1 Unidade	-	R\$ 44,0795	R\$ 34,0000	+ 29,65%	1 1 28

171	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 8 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC, GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA, LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A	404	-	bioteq/und	und	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 44,0795	2 Unidade	-	R\$ 88,1590	R\$ 44,0795	+ 0%	1 f	2f
175	SONDA URETRAL N 18 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 18. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATÓXICO, PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM ÓXIDO DE	496	-	goodcome/pct/10	pct/10	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,9587	10 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 9,5870	R\$ 0,7500	+ 27,83%	1 f	2f
179	TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXÃO LUER LOCK MACHO ROTATIVO, 1 CONEXÃO LUER LOCK FÊMEA E 1 CONEXÃO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES, EM PVC RÍGIDO. ATÓXICO, APIROGÊNICO. ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL	632	-	polymed	Cx C/100	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,6200	600 Unidade	Documentação pendente;prazo de validade nao atende	R\$ 372,0000	R\$ 0,6200	+ 0%	1 f	2f
181	TUBO DE PURO SILICONE N 204 BOBINA C/15M	958	-	perfitecnica/rl	rl	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 104,3891	2 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 208,7782	R\$ 104,3891	+ 0%	1 f	2f
											Total Parcial Compra	Total Parcial Referência			
											R\$ 14.076,2153	R\$ 563.286,0632			
											Variação Parcial	-R\$ 549.209,8479	- 97,5%		

Total de Itens da Cotação: 181 Total de Itens Impressos: 40

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	i	f
2	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM,28CMX10CM - ABSORVENTE HIGIENICO, HOSPITALAR, COM BARREIRA IMPERMEAVEL, ADERENTE, PROTEÇÃO LATERAL, BOA ABSORÇÃO, HIPOALERGÊNICO, ATÓXICO E TAMANHO MÍNIMO 28 X 10 CM.	561	-	ABSORVENTE GERIAT. MAX CONFORT PCT C/20, IRIS	20	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda - MG	null	R\$ 0,3785	3500 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1.324,7500	R\$ 0,2700	+ 40,19%	1 f	2f
19	ATADURA DE CREPE 10CM X 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, NÃO ESTERIL, REG MS.	101	-	ATADURA DE CREPE 13F 10CMX4,5M PCT C/12UN, MEDGAUZE	12	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda - MG	null	R\$ 0,4050	756 Unidade	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 306,1800	R\$ 0,4000	+ 1,25%	1 f	2f
61	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5 CM. 100% ALGODÃO. 8 DOBRAS, 11 FIOS. MACIA, AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. ESTERIL, EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	COMPRESSA DE GAZE 11F EST. 7,5x7,5 C/10UN, AMERICA MEDICAL	CX	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda - MG	null	R\$ 0,3680	14260 Pacote	Prazo de pagamento não atende a instituição;politica financeira não atende a entrada de repasse da instituição;politica financeira não atende a entrada de repasse da instituição	R\$ 5.247,6800	R\$ 0,3580	+ 2,79%	1 f	2f
70	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE, C/ ENTRADA DE AR, AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML, CÂMARA FLEXIVEL, ATÓXICA, ISENTA DE PVC, FILTRO HIDRÓFOGO/BACTERIOLOGICO. C/ TAMPA PROTETORA, FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MIC	535	-	EQUIPO MACRO-GOTAS INJ.LAT.AR FILTRO 1,5, BE CARE	CADA	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda - MG	null	R\$ 0,9400	3600 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;limite de credito indisponivel no fornecedor	R\$ 3.384,0000	R\$ 0,9499	- 1,04%	1 f	2f
123	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50CM	613	-	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CLEAN, MEDGAUZE	ROL	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	null	R\$ 5,0600	300 Rolo	-	R\$ 1.518,0000	R\$ 11,1000	- 54,41%	1 f	2f
											Total Parcial Compra	Total Parcial Referência			
											R\$ 11.780,6100	R\$ 13.102,1200			
											Variação Parcial	-R\$ 1.321,5100	- 10,09%		

Total de Itens da Cotação: 181 Total de Itens Impressos: 5

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	i	f
54	COLETOR DE URINA INF.FEM.ESTERIL 100ML - COLETOR DE URINA INFANTIL (FEMININO) EM SACOS DE POLIETILENO DE BADA DENSIDADE. ADESIVO DUPLA FACE. ANTIALERGICO COM ORIFICIO. COM GRADUACAO ATE 100 ML. ESTERIL (PARA UROCULTURA). REG M.S.	280	-	COLETOR INFANTIL FEMININO ESTERIL, CRALPLAST	CXA	Diaggoias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	null	R\$ 0,3000	1200 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 360,0000	R\$ 0,3000	+ 0%	1 f	2f
138	PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL 100-1000UL	623	-	PONTEIRA AZUL 200-1000UI - C/1000 UNDS - CRAL - CRAL	PCT	Diaggoias Diagnosticos	null	R\$ 0,0256	1200 Unidade	-	R\$ 30,7200	R\$ 0,0300	- 14,67%	1 f	2f

										Total Parcial Compra	Total Parcial Referência
										R\$ 390,7200	R\$ 396,0000
										Variação Parcial	-R\$ 5,2800 - 1,33%

Total de Itens da Cotação: 181 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem
119 INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CM X 0.60CM NEO NATAL- INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTO C/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.30CM X 0.60CM.	607	-	Cobertura para obito - tamanho RN (30X60X0,10), P (50X100X0,12), M (60X150X0,15), G (90X210X0,20), JUREMA	PCT	Dispmoed Produtos Médicos Ltda - Me	null	R\$ 5,2500	20 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 105,0000	R\$ 5,2500	+ 0%

										Total Parcial Compra	Total Parcial Referência
										R\$ 105,0000	R\$ 105,0000
										Variação Parcial	R\$ 0,0000 + 0%

Total de Itens da Cotação: 181 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem
134 PAPEL CREPADO 120CMX120CM - PAPEL CREPADO 120 X 120 CM. 100 % CELULOSE. C/ GRAMATURA DE 60 G/ M2 - OFERECE BARREIRA MICROBIANA. EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO	524	-	PAPEL CREPADO 120 x 120CM 100% CELUL GR 60, AMCOR	CADXA	GoIânia Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 2,0300	5000 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição; limite de credito indisponivel no fornecedor	R\$ 10.150,0000	R\$ 2,0300	+ 0%

135 PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM. 100% CELULOSE. C/GRAMATURA DE 60 GMF. OFERECE3E BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORC	523	-	PAPEL CREPADO 60X60CM 60GR, AMCOR	CX	GoIânia Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 0,5200	1000 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição; limite de credito indisponivel no fornecedor	R\$ 520,0000	R\$ 0,4700	+ 10,64%
--	-----	---	-----------------------------------	----	---	------	------------	--------------	---	--------------	------------	----------

										Total Parcial Compra	Total Parcial Referência
										R\$ 10.670,0000	R\$ 10.620,0000
										Variação Parcial	R\$ 50,0000 + 0,47%

Total de Itens da Cotação: 181 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem
51 CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE Lã UTILIZADO P/ OXIGENAÇÃO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIÁRIA) NEONATAL REG. MS	978	-	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATO TAMANHO 0, VENTICARE	PCT	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 68,9500	30 Unidade	-	R\$ 2.068,5000	R\$ 68,9500	+ 0%

52 CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE Lã UTILIZADO P/ OXIGENAÇÃO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIÁRIA) NEONATAL REG. MS	977	-	CIRCUITO DE CPAP NASAL INFANTIL (- VENTICARE - VENTICARE	UN	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 68,9500	30 Unidade	-	R\$ 2.068,5000	R\$ 68,9500	+ 0%
--	-----	---	---	----	--	------	-------------	------------	---	----------------	-------------	------

										Total Parcial Compra	Total Parcial Referência
										R\$ 4.137,0000	R\$ 4.137,0000
										Variação Parcial	R\$ 0,0000 + 0%

Total de Itens da Cotação: 181 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem
6 AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVID	1	-	SR	CX/100UND - ESTERIL	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	016214	R\$ 0,0480	3000 Unidade	-	R\$ 144,0000	R\$ 0,0519	- 7,51%

23 CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.5.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLEVEL	128	-	GOODCOME	CX/10UND - ESTERIL	Hospfar Ind. e Com. de Produtos	027662	R\$ 3,4000	20 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 68,0000	R\$ 3,5000	- 2,86%
---	-----	---	----------	--------------------	---------------------------------	--------	------------	------------	--	-------------	------------	---------

	CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Total de Itens da Cotação: 181											Total de Itens Impressos: 14		
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	
33	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 16GX20CM (ADT) 7F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 16GX20CM 7F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL EM	224	-	CATETER VENOSO CENTRAL DUO 7FR 14/18GAX20CM ARROW CV17702, DSM	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 119,0000	5 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;política financeira não atende a entrada de repasse da instituição	R\$ 595,0000	R\$ 119,0000	+ 0%
34	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 20GX13CM (PED) 5F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 20 GAX13CM 5F (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM DUPLO LUMEN E	226	-	KIT CATETER DUPLO LUMEN 5FRX13CM AR12513 ARROW CS14502, GABMED	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 175,0000	5 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;política financeira não atende a entrada de repasse da instituição	R\$ 875,0000	R\$ 175,0000	+ 0%
35	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 22GX13CM (PED) 4F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 22 GAX13CM 4F (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM DUPLO LUMEN E	227	-	KIT CATETER DUPLO LUMEN 4FRX13CM AR12413 ARROW CS14402, GABMED	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 225,0000	5 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição; política financeira não atende a entrada de repasse da instituição	R\$ 1.125,0000	R\$ 140,0000	+ 60,71%
											Total Parcial Compra	R\$ 2.595,0000	Total Parcial Referência
											Variação Parcial	R\$ 425,0000	+ 19,59%
Total de Itens da Cotação: 181											Total de Itens Impressos: 3		
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	
12	AGULHA MIELOGRAMA INF. DESC. 16G COMP. 45MM - AGULHA PARA MIELOGRAMA 16 G X 10/75 CM. TIPO ILLINOIS	55	-	Agulha de Biopsia Mielograma, Gallini	UN	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	null	R\$ 99,0000	5 Unidade	-	R\$ 495,0000	R\$ 65,7500	+ 50,57%
13	AGULHA P/ BIOPSIA HEPATICA PERCUTANEA18GX10 NEO - AGULHA 18G X 10CM DESCARTÁVEL TIPO HEPAFIX OU SIMILAR. COM AGULHA DE MENGHINI. COM A SEQUINTE DESCRIÇÃO AGULHA DE BIÓPSIA DE 100MM DE COMPRIMENTO. BISEL QUE PROPORCIONE AMOSTRA DE TECIDO SATISFATÓRIA. RE	60	-	Kit de Biopsia Hepatica (Ser + Bist. + Ag.), Gallini	UN	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	null	R\$ 109,0000	1 Unidade	-	R\$ 109,0000	R\$ 149,0000	- 26,85%
36	CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EM	229	-	Cateter Venoso Central Mono Lumen (CERTOFIX), KFF	UN	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	null	R\$ 46,0000	3 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 138,0000	R\$ 54,0000	- 14,81%
39	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN - CATETER HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM LUMEN DISTAL 12GA PROXIMAL 12GA	1036	-	Cateter p/ Hemodialise Duplo Lumen, Sotech	Unit	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	null	R\$ 82,0000	3 Unidade	-	R\$ 246,0000	R\$ 168,0000	- 51,19%
											Total Parcial Compra	R\$ 988,0000	Total Parcial Referência
											Variação Parcial	-R\$ 155,7500	- 13,62%
Total de Itens da Cotação: 181											Total de Itens Impressos: 4		
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	
71	EQUIPO PARENTERAL (NUTRIÇÃO PARENTERAL E MEDICAMENTOS) P/ BOMBA DE INFUSÃO. COM PONTA PERFURANTE. C/ ENTRADA DE AR E FILTRO HIDROFUGO E BACTERIOLOGICO DE 0.22 MICRON. C/ TAMPA PROTETORA. CAMARA FLEXIVEL DE PVC. ATOXICO. C/ LINHA INDICADORA DE NIVEL IDEAL.	530	-	EQL-P EQ.BOMBA DE INF.LF 2001 CX 150UN, lif med	cx/150 un	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	R\$ 14,5000	900 Unidade	;	R\$ 13.050,0000	R\$ 14,5000	+ 0%
72	EQUIPO PARENTERAL FOTO SENSIVEL BOMBA INFUSAO MODELO LIFEMED e EQUIPO PARENTERAL AMBAR P/ MEDIC. FOTOSSENSIVEL P/ BOMBA DE INFUSÃO. PONTA PERFURANTE. C/ ENTRADA DE AR E FILTRO HIDROFUGO E BACTERIOLOGICO DE 0.22 MICRON. C/ TAMPA PROTETORA. CAMARA FLEXIVEL	531	-	10001789 EQL FOTO BOMBA LINE CX 150UN, LIFEMED	CX C/150	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	R\$ 19,0000	150 Unidade	;	R\$ 2.850,0000	R\$ 19,0000	+ 0%

											Total Parcial Compra	Total Parcial Referência
											R\$ 15.900,0000	R\$ 15.900,0000
											Variação Parcial	+ 0%
											R\$ 0,0000	
Total de Itens da Cotação: 181 Total de Itens Impressos: 2												
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem
37 CATETER CENTRAL INSERC.PERIF.INF. 2.8FR PICC - CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA (PICC), EM SILICONE EXTRAMACIO. DEMARCADO EM CM E RADIOPAÇO. COM PORT DE SAÍDA. BAINHA PLÁSTICA.COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NR 32. 2.8 FR X 50CM (PEDIÁTRICO). PO	220	-	CATETER VENOSO CENTRAL PICC LIFECATH 3,0FR VYGON, CEI	UN	Medlinn Hospitales Ltda - Me	null	R\$ 400,0000	3 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);limite de credito insuficiente no fornecedor.	R\$ 1.200,0000	R\$ 400,0000	+ 0%
38 CATETER CENTRAL INSERC.PERIF.NEO. 1.9FR PICC - CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PERIFÉRICA (PICC), EM SILICONE EXTRAMACIO. DEMARCADO EM CM E RADIOPAÇO. COM PORT DE SAÍDA. BAINHA PLÁSTICA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NR 32. 1.9 FR X 50 CM (NEONATAL)	219	-	CATETER PICC NUTRILINE 2FR, VYGON	UND	Medlinn Hospitales Ltda - Me	null	R\$ 380,0000	70 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 26.600,0000	R\$ 380,0000	+ 0%
40 CATETER HEMODIALISE PED. 7FR DUPLO LUMEN	1038	-	KIT CATETER HEMODIALISE POLIURETANO DUPLO LUMEN PED.7FRX12CM EXT.RETA HMP-7F-2- 12P-SSK-HEALTHLINE, MEDCLASS	UN	Medlinn Hospitales Ltda - Me	null	R\$ 450,0000	2 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 900,0000	R\$ 300,0000	+ 50%
											Total Parcial Compra	Total Parcial Referência
											R\$ 28.700,0000	R\$ 28.400,0000
											Variação Parcial	+ 1,06%
Total de Itens da Cotação: 181 Total de Itens Impressos: 3												
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem
84 FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM. AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	710	-	Sutura Acido Poliglicolico Violeta USP 1 90cm. G48 Cilindrica Ponta Conica Grossa 48mm 1/2 Circ. 36env, ATRAMAT	CX	Metrópole Comércio de Produtos Hospitales Ltda.	Caso vencedora a proposta, adequar a quantidade para multiplo de 36 pois essa e a quantidade que vem em uma caixa - G4898-90H	R\$ 6,0900	36 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 219,2400	R\$ 4,8000	+ 26,88%
86 FIO ABSO SIN MULT 4- OC/45CM.AG1/2CIR.TRI 1.5A1.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 40 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.5 A 1.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLÁSTICA).	716	-	C1594-45B-Acido Poliglicolico 4-0 Incolor 45cm Agulha 1.5 1/2 Triangular Reverso Cortante, Atramat	CAIXA	Metrópole Comércio de Produtos Hospitales Ltda.	Fio ja fomecido ao HMI EM 12/2016	R\$ 7,3900	36 Unidade	-	R\$ 266,0400	R\$ 6,5500	+ 12,82%
102 FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/75CM.AG1/2 3.5CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL).	670	-	SUTURA CATGUT SIMPLES AMARELO 2- 0 75CM AG.37MM 1/2CIRC.CILIND.PTA.CONICA R3722- 75T, ATRAMAT	UN	Metrópole Comércio de Produtos Hospitales Ltda.	Caso proposta vencedora, adequar a quantidade para 24 unidades, nao fraciona caixa	R\$ 4,5200	24 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 108,4800	R\$ 5,0000	- 9,6%
103 FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL.4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	674	-	SUTURA CATGUT SIMPLES AMARELO 2- 0 90CM AG.50MM 1/2CIRC.CILIND.PTA.CONICA GROSSA GS022-90T, ATRAMAT	UN	Metrópole Comércio de Produtos Hospitales Ltda.	Caso vencedora a proposta, adequar a quantidade para multiplo de 24 pois essa e a quantidade que vem em uma caixa	R\$ 5,1200	48 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 245,7600	R\$ 3,1200	+ 64,1%
104 FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL.3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 3-0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	676	-	SUTURA CATGUT SIMPLES AMARELO 3- 0 70CM AG.30MM 3/8CIRC.CILIND.PTA.CONICA RE3023T, ATRAMAT	UN	Metrópole Comércio de Produtos Hospitales Ltda.	Caso vencedora a proposta, adequar a quantidade para multiplo de 24 pois essa e a quantidade que vem em uma caixa	R\$ 4,1200	48 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 197,7600	R\$ 2,6800	+ 53,73%
110 FIO POLIPROPILENO 2-0 C/50CM. AG3/8 CIR.TRI. 7.5CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 2 COM 50 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 7.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CIRURGIA GERAL/FECHAMENTO GERAL).	740	-	CE7569-50X3 - Polipropileno 2 Azul 3 Agulha 50cm 7.5 3/8 Triangular Reverso Cortante - ATRAMAT - ATRAMAT	CAIXA	Metrópole Comércio de Produtos Hospitales Ltda.	Caso proposta vencedora, adequar a quantidade para 12 unidades, nao fraciona caixa - Fio atramat vem c/ 3 agulhas	R\$ 17,0000	24 Unidade	-	R\$ 408,0000	R\$ 17,0000	+ 0%

											Total Parcial Compra	Total Parcial Referência		
											R\$ 1.445,2800	R\$ 1.215,0000		
											Variação Parcial	R\$ 230,2800 + 18,95%		
Total de Itens da Cotação: 181											Total de Itens Impressos: 6			
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	
1	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	560	-	abaixador de lingua c/100, theoto	pct	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 100 UNIDADES	R\$ 0,0226	2000 Unidade	-	R\$ 45,2000	R\$ 0,0220	+ 2,73%	1 28
16	ALGODÃO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASSEPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	ALGODAO HIDROFILO 500GR.DELICATO, CREMER	UND	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 7,5800	30 Rolo	Documentação pendente;	R\$ 227,4000	R\$ 6,9300	+ 9,38%	1 28
56	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BADA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS.	286	-	SACO COLETOR P/URINA 2 LTS.AD.C/100, MEDK	100	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,2609	1600 Unidade	-	R\$ 417,4400	R\$ 0,2609	+ 0%	1 28
64	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 20 X 20 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAJO GAMA. REG MS	85	-	CURATIVO HIDROCOL.10X10.BORDER(ADVANCED) C/10, CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 23,8000	10 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 238,0000	R\$ 17,8497	+ 33,34%	1 28
90	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS.	687	-	ALGOD.2-0 AZUL S/AG 15 X 45 C/24*A1520, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,5000	96 Unidade	-	R\$ 144,0000	R\$ 1,3500	+ 11,11%	1 28
178	TIRA-TESTE P/GLICOSE SANGUE CAPILAR - TIRA-TESTE PARA DETERMINAÇÃO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR. VENOSO. ARTERIAL E NEONATAL. USADA EM GLICOSIMETROS COM VOLUMES DE AMOSTRAS DE SANGUE COM VARIAÇÕES DE MAIOR OU IGUAL A 0.6 MICROLITROS E MENOR OU IGUAL A 4 M	631	-	TIRAS GLIC.ACTIVE ACCU-CHEK C/50*PVC, ROCHE	CX	RM Hospitalar Ltda	COTADA A UNIDADE	R\$ 0,4800	4200 Unidade	-	R\$ 2.016,0000	R\$ 0,4800	+ 0%	1 28
180	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELASTICO	1027	-	TOUCA TURBANTE DESC.BRANCA C/100, DESCARPACK	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,0517	23600 Unidade	-	R\$ 1.220,1200	R\$ 0,0519	- 0,39%	1 28
											Total Parcial Compra	Total Parcial Referência		
											R\$ 4.308,1600	R\$ 4.218,2770		
											Variação Parcial	R\$ 89,8830 + 2,13%		
Total de Itens da Cotação: 181											Total de Itens Impressos: 7			
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	
31	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTÁVEL. COM MANGA LONGA. ELÁSTICO NO PUNHO. AMARRAÇÕES NO PESCOÇO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS	575	-	CAPOTE AVENTAL M/L GR 50 COM ELASTICO - HNDESC - HNDESC	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 3,8000	12000 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; politica financeira não atende a entrada de repasse da instituição	R\$ 45.600,0000	R\$ 3,8000	+ 0%	1 28
80	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 3.0CM CIL. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GASTROINTESTINAL).	708	-	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 3.0CM CIL. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GASTROINTESTINAL). - SHALON - SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 7,0000	36 Unidade	-	R\$ 252,0000	R\$ 7,0000	+ 0%	1 28
81	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 3.5CM CIL. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GASTROINTESTINAL).	709	-	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 3.5CM CIL, SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 7,0000	36 Unidade	-	R\$ 252,0000	R\$ 4,8000	+ 45,83%	1 28
82	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 CIR. CIL 3.9A4,0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.9 A 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). , TECNOFIO/SHALON	706	-	FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO No 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.9 A 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 7,0000	36 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 252,0000	R\$ 7,0000	+ 0%	1 28

E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).														
83	FIO ABSO SIN MULT 1 C/70CM. AG.1/2 CIRC. CIL 3.5A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO N 1 DE 70 CM .AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (TRANSPLANTE RENAL).	711	-	FIO ABS. SINT. MULT. No1 C/70CM AG. 1/2 C. CIL. 4.0CM , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 7,0000	36 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 252,0000	R\$ 4,8000	+ 45,83%	I E 2E
85	FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM.AG1/2CIRC.CIL1.5CM - ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 4-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 1.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	719	-	FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM.AG1/2CIRC.CIL1.5CM - ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 4-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 1.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). , SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 7,0000	36 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 252,0000	R\$ 4,7100	+ 48,62%	I E 2E
88	FIO ALGODAO 2-0 AG3/8 3.0CM 3X45 CORT - FIO ALGODAO 2-0 COM 3X45CM AZ AG 2-0 AG 3/8 CM TRIANGULAR CORTANTE. EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	692	-	FIO ALGODAO PRETO/AZUL No2-0 45CM AG 3/8 C.TR 3.0CM, TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 5,5000	24 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 132,0000	R\$ 5,5000	+ 0%	I E 2E
91	FIO ALGODAO 3-0 PR/AZ 5/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 3-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA.. EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS.	695	-	FIO ALGODAO PRETO/AZUL No 3-0 (15 X 45 P/ ENV.) S/ AG., TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 2,0000	24 Unidade	-	R\$ 48,0000	R\$ 1,2500	+ 60%	I E 2E
93	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL.5.0CM 75CM- FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL. GINECOLOGIA E OBSTETRICIA	2411	-	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL.5.0CM 75CM- FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL. GINECOLOGIA E OBSTETRICIA , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 5,0000	144 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 720,0000	R\$ 3,1400	+ 59,24%	I E 2E
94	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/75CM.AG1/2 2.5CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2 DE 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GINECOLOGIA/FECHAMENTO GERAL)	657	-	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG 1/2 CIL 2,5 75CM, SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 5,0000	48 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 240,0000	R\$ 3,1200	+ 60,26%	I E 2E
95	FIO CATGUT CROMADO. 0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0 - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	652	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL). , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 5,0000	48 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 240,0000	R\$ 3,3600	+ 48,81%	I E 2E
97	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL).	666	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL). , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 5,0000	168 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 840,0000	R\$ 3,2600	+ 53,37%	I E 2E
98	FIO CATGUT SIMPLES 1-0 C/90CM.AG1/2 5.0CM CIL. - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL).	667	-	FIO CATGUT SIMPLES 1-0 90CM AG 1/2 5,0CM, SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 5,0000	48 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 240,0000	R\$ 2,0000	+ 150%	I E 2E
100	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM.AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	672	-	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM.AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL)., TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 5,0000	48 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 240,0000	R\$ 3,1200	+ 60,26%	I E 2E
101	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL1.7A2.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 1.7 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (AMIGDALECTOMIA).	675	-	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 70CM AG 3/8 CIL 1,7 A 2,2, SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 5,0000	24 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 120,0000	R\$ 2,8400	+ 76,06%	I E 2E
107	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	733	-	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - tecnofio/shalon - tecnofio /shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 2,0000	144 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 288,0000	R\$ 1,7000	+ 17,65%	I E 2E
108	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	734	-	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - tecnofio/shalon - tecnofio /shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 2,0000	48 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 96,0000	R\$ 1,7000	+ 17,65%	I E 2E
109	FIO NYLON 6-0 C/45CM.AG3/8 2.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 6-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	739	-	FIO NYLON 6-0 45CM AG 3/8 2,0CM , SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 2,2000	48 Unidade	-	R\$ 105,6000	R\$ 2,2000	+ 0%	I E 2E

111	FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	744	-	FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL No 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR), , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 7,0000	72 Unidade	-	R\$ 504,0000	R\$ 7,0000	+ 0%	1 1 28	
112	FIO POLIPROPILENO 4-0 C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 4-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	746	-	FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL No 4-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR), , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 7,0000	72 Unidade	-	R\$ 504,0000	R\$ 7,0000	+ 0%	1 1 28	
											Total Parcial Compra	Total Parcial Referência			
											R\$ 51.177,6000	R\$ 49.845,9600			
											Varição Parcial	R\$ 1.331,6400	+ 2,67%		
Total de Itens da Cotação: 181 Total de Itens Impressos: 20															
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem		
10	AGULHA DESCARTAVEL 30X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVIDUA	6	-	DESCARPACK	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,0587	200 Unidade	-	R\$ 11,7400	R\$ 0,0500	+ 17,4%	1 1 28	
11	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVIDU	8	-	DESCARPACK	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,0602	5000 Unidade	Documentação pendente;	R\$ 301,0000	R\$ 0,0585	+ 2,91%	1 1 28	
46	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. CO	251	-	MEDSONDA	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,7098	200 Unidade	-	R\$ 141,9600	R\$ 0,7829	- 9,34%	1 1 28	
60	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODÃO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. NAO ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS.	113	-	SP MARCAS	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 8,9353	45 Pacote	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 402,0885	R\$ 8,9353	+ 0%	1 1 28	
75	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGÊNICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RIGIDO REG MS.	94	-	CIEIX	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 2,7975	60 Unidade	-	R\$ 167,8500	R\$ 4,1500	- 32,59%	1 1 28	
76	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL. TECIDO 100% ALGODÃO. C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RIGIDA. REG. MS	95	-	CREMER	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 5,1688	504 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição; política financeira não atende a entrada de repasse da instituição	R\$ 2.605,0752	R\$ 4,5000	+ 14,86%	1 1 28	
114	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO GRANDE	598	-	MARDAM	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,3012	960 Unidade	-	R\$ 289,1520	R\$ 0,3012	+ 0%	1 1 28	
115	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.M - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO MEDIO	597	-	MARDAM	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,2677	2592 Unidade	-	R\$ 693,8784	R\$ 0,2677	+ 0%	1 1 28	
116	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE	601	-	DESCARPACK	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,8612	1536 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1.322,8032	R\$ 0,8500	+ 1,32%	1 1 28	
124	LUVA CIRURGICA N 6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LÁTEX NATURAL. ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVIVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTEL. FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	391	-	LEMGRUBER	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 1,0334	3200 Pares	limite de credito indisponivel no fornecedor	R\$ 3.306,8800	R\$ 1,0500	- 1,58%	1 1 28	

127	LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A	396	-	DESCARPACK_LUVAS	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,1220	10000 Unidade	-	R\$ 1.220,0000	R\$ 0,1215	+ 0,41%	1 E	2E
128	LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. M - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO MEDIO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABE	397	-	DESCARPACK_LUVAS	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,1220	60000 Unidade	-	R\$ 7.320,0000	R\$ 0,1215	+ 0,41%	1 E	2E
129	LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO PEQUENO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A	398	-	DESCARPACK_LUVAS	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,1220	60000 Unidade	-	R\$ 7.320,0000	R\$ 0,1215	+ 0,41%	1 E	2E
148	SONDA ALIM. ENTERAL Nº6 POLIURETANO INF.	417	-	EMBRAMED	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 8,8726	10 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 88,7260	R\$ 9,0501	- 1,96%	1 E	2E
177	TERMOMETRO DIGITAL C/ HASTE RIGIDA	936	-	GERATHERM/RELAXMEDIC	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 9,6451	20 Unidade	-	R\$ 192,9020	R\$ 9,6500	- 0,05%	1 E	2E
											Total Parcial Compra	R\$ 25.384,0553	Total Parcial Referência	R\$ 25.105,2999	
											Variação Parcial	R\$ 278,7554		+ 1,11%	
Total de Itens da Cotação: 181 Total de Itens Impressos: 15															

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem		
130	LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. PP - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO EXTRA PEQUENO. EM LATEX NATURAL. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA	399	-	LUA PROCEDIMENTO LATEX COM PO TAMANHO PP - NIPRO MEDICAL - NIPRO - NIPRO	und	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	R\$ 0,1300	2800 Unidade	-	R\$ 364,0000	R\$ 0,1455	- 10,65%	1 E
														28
													</	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	
55	COLETOR DE URINA INF. MASC. ESTERIL 100ML - COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE. ADESIVO DUPLA FACE. ANTIALERGICO COM ORIFICIO. COM GRADUACAO ATE 100 ML. ESTERIL (PARA UROCULTURA). REG M.S.	281	-	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISEX, CRAL	UNIDADE	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 0,3500	550 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 192,5000	R\$ 0,4000	- 12,5%	1 E
62	CONJ DRENAGEM TORAXICA 22 INF 2V 1000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORACICA (MEDIASTINAL). 2 VIAS. FRASCO EM PVC RIGIDO. GRADUADO ATE 1000ML. COM TAMPA DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINCA CORTA FLUXO. ALCA PAR	325	-	KIT P/DRENAGEM TORAX C/FRASCO 1000ML/DRENO TORACICO BIOTEC, BIOTEC	UN	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 22,0000	5 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 110,0000	R\$ 22,0000	+ 0%	1 E
118	INCENTIVADOR RESPIRAT. A PRESSAO 3 ESFERAS. 2 INCENTIVADOR RESPIRATORIO A PRESSAO. CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE. GRADUADOR DE RESISTENCIA LOCALIZADO NA PARTE INFERIOR. TRES ESFERAS PLASTICAS MOVEIS QUE OSCILAM DURANTE A UTILIZACAO DO MESM	604	-	RESPIRADOR DE INCENTIVO RESPIRON, NS	UND	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 35,0000	5 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 175,0000	R\$ 32,0000	+ 9,38%	1 E
131	LUVA DESCARTAVEL PARA EXAME GINECOLÓGICO TAMANHO UNICO ESTERIL.	401	-	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL ESTERIL TAMANHO UNICO - REF. 0590101, DESCARPACK	UN	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 0,0600	200 Unidade	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0650	- 7,69%	1 E

146	SERINGA DESC.60ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP 2 SERINGA DESCARTAVEL DE 60 ML S/ AGULHA. EM POLIPROPILENO CRISTAL C/ BICO LUER SLIP . ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO	554	-	SERINGA 60ML S/AG.DESC.BICO SLIP, INJEX	UN	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 2,8000	100 Unidade	-	R\$ 280,0000	R\$ 1,3737	+ 103,83%	1 f 2f
147	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	550	-	SERINGA 10ML S/AG.DESC., INJEX	UN	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 0,3200	13000 Unidade	-	R\$ 4.160,0000	R\$ 0,2800	+ 14,29%	1 f 2f
152	SONDA DE FOLEY N 08 C/ 2 VIAS DE SILICONE. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS, SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER.	422	-	SONDA FOLEY 08FR 2VIAS C/BALAO 3ML 10UNID 78001, LABOR IMPORT	CX	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 2,7000	20 Unidade	-	R\$ 54,0000	R\$ 13,8865	- 80,56%	1 f 2f
174	SONDA URETRAL N 16 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 16. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO D	495	-	SONDA URETRAL NR.16 EMB.P.G.C., CPL	UN	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 0,8000	10 Unidade	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 8,0000	R\$ 0,8000	+ 0%	1 f 2f
											Total Parcial Compra	Total Parcial Referência		
											R\$ 4.991,5000	R\$ 4.566,1000		
											Variação Parcial	R\$ 425,4000	+ 9,32%	
Total de Itens da Cotação: 181 Total de Itens Impressos: 8														
											Total Compra	Total Referência		
											R\$ 201.127,4781	R\$ 743.374,0473		
											Variação	-R\$ 542.246,5692	- 72,94%	

[Imprimir](#)
[Voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página